
МИНЗДРАВ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Южно-Уральский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России) 

   

   

 ПРИКАЗ  

10.06.2024  № 926 ЛСТ (колледж) 

 Челябинск  

   

О допуске выпускников медицинского 

колледжа к защите выпускной 

квалификационной (дипломной) работы 

   

    

    

В соответствии с ч. 5 и 6 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 16.08.2013 № 968 «Об утверждении порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Положением о государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования СМК П 23-2022 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Допустить 17.06.2024, 18.06.2024 к защите выпускной квалификационной 

(дипломной) работы обучающихся по специальности 31.02.01 Лечебное дело, в соответствии 

со списком, указанном в приложении 1 к настоящему приказу. 

2. Допустить 19.06.2024 к защите выпускной квалификационной (дипломной) работы 

обучающихся по специальности 31.02.02 Акушерское дело, в соответствии со списком, 

указанном в приложении 2 к настоящему приказу. 

3. Допустить 20.06.2024 к защите выпускной квалификационной (дипломной) работы 

обучающихся по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика, в соответствии со 

списком, указанном в приложении 3 к настоящему приказу. 

4. Допустить 21.06.2024 к защите выпускной квалификационной (дипломной) работы 

обучающихся по специальности 33.02.01 Фармация, в соответствии со списком, указанном в 

приложении 4 к настоящему приказу. 

5. Допустить 21.06.2024 к защите выпускной квалификационной (дипломной) работы 

обучающихся по специальности 34.02.01 Сестринское дело, в соответствии со списком, 

указанном в приложении 5 к настоящему приказу. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на директора медицинского колледжа 

Семенову В.Е. 





4 

 

Приложение 1 

к приказу  

от 10.06.2024 № 926 ЛСТ (колледж) 

 

Список обучающихся по специальности 31.02.01 Лечебное дело 

 

1. Аксенова Мария Дмитриевна 

2. Анцупова Надежда Владимировна 

3. Беляев Егор Владимирович 

4. Вахрушева Дарья Юрьевна 

5. Вольф Ксения Васильевна 

6. Гаджиев Афанди Талыб оглы 

7. Гайфулина Регина Рифатовна 

8. Ганиева Айгузель Азатовна 

9. Гирфанова Лейсан Алиевна 

10. Добрыдина Надежда Михайловна 

11. Ершова Елизавета Олеговна 

12. Иванова Ксения Вячеславовна 

13. Калоян Лианна Мушеговна 

14. Ковырдяева Елена Александровна 

15. Краснухина Анна Дмитриевна 

16. Крашенинникова Юлия Александровна 

17. Кузиев Тимур Музафарович 

18. Мандрик Полина Евгеньевна 

19. Марцениус Полина Михайловна 

20. Миронова Валерия Сергеевна 

21. Морозова Ирина Алексеевна 

22. Мунирова Екатерина Александровна 

23. Мухаметжанова Анжелика Евгеньевна 

24. Новожилова Ксения Сергеевна 

25. Озерчук Дарья Павловна 

26. Панова Валерия Валерьевна 

27. Паршина Анастасия Вячеславовна 

28. Разбежкина Елизавета Владимировна 

29. Сабирова Диана Денисовна 

30. Самошин Сергей Максимович 

31. Санкова Екатерина Вячеславовна 



5 

 

32. Слепцова Евгения Геннадиевна 

33. Сью Полина Евгеньевна 

34. Ульданова Диана Вадимовна 

35. Уначева Диана Астемировна 

36. Чесноков Владлен Александрович 

37. Четвернина Екатерина Андреевна 

38. Шайдерова Александра Юрьевна 

39. Щапина Дарья Сергеевна 

40. Щелконогова Диана Бахитжановна 

41. Ямалетдинова Карина Эдуардовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Приложение 2 

к приказу  

от 10.06.2024 № 926 ЛСТ (колледж) 

 

 

Список обучающихся по специальности 31.02.02 Акушерское дело 

 

1. Барна Дарья Леонидовна 

2. Бородулина Дарья Дмитриевна 

3. Джумаева Парвона Гафурджоновна 

4. Калиниченко Владимир 

5. Кошелева Дарья Андреевна 

6. Куренкова Яна Константиновна 

7. Оруджова Мадина Джабраилова 

8. Патрушева Елена Маратовна 

9. Сайибназарова Угилой Бурхоновна 

10. Симонова Вера Евгеньевна 

11. Спицына Ксения Владимировна 

12. Тюрина Владлена Андреевна 

13. Ушакова Анна Сергеевна 

14. Хацаюк Александра Андреевна 

15. Чумакова Марина Сергеевна 

16. Шарипова Алсу Ильсуровна 

17. Шарипова Зарема Сабирьяновна 

18. Шарифова Фотимабону Мухамадовна 

19. Шумакова Ирина Вячеславовна 

20. Шумилова Екатерина Эдуардовна 

21. Юдина Владислава Алексеевна 

 

 

 

 



7 

 

Приложение 3 

к приказу  

от 10.06.2024 № 926 ЛСТ (колледж) 

 

 

Список обучающихся по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика 

 

1. Алякина Екатерина Владимировна 

2. Ахтямова Дарина Рустамовна  

3. Бирюкова Елизавета Антоновна  

4. Васичкина Злата Павловна  

5. Ермолаев Михаил Андреевич 

6. Катаева Виктория Владимировна  

7. Кувшинников Иван Витальевич  

8. Маркова Дарья Дмитриевна 

9. Мунбаева Мариям Бауржановна 

10. Нестеров Антон Сергеевич  

11. Нефедова Алёна Игоревна  

12. Пашкова Анна Алексеевна 

13. Рыбак Юлия Альфитовна 

14. Рякина Кристина Евгеньевна  

15. Семёнов Сергей Дмитриевич 

16. Симонян Стелла Арменовна  

17. Ткаченко Анастасия Вячеславовна 

18. Федотова Анастасия Юрьевна  

19. Харитонова Любовь Алексеевна 

 

 

 



8 

 

Приложение 4 

к приказу  

от 10.06.2024 № 926 ЛСТ (колледж) 

 

 

Список обучающихся по специальности 33.02.01 Фармация 

 

1. Батршина Юлия Асхатовна 

2. Берсенёва Анастасия Матвеевна 

3. Гейдт Алина Константиновна 

4. Джанесова Карина Женискалиевна 

5. Дмитриева Дарья Андреевна 

6. Зарипова Альбина Гамальевна 

7. Игнатович Елизавета Юрьевна 

8. Измайлова Юлия Александровна 

9. Нагашбаева Дамиля 

10. Овчинникова Дарья Андреевна 

11. Радивилова Валерия Витальевна 

12. Рокицкая Евгения Николаевна 

13. Ситдикова Регина Набиулловна 

14. Ханова Камила Аликовна 

15. Чиненова Светлана Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Приложение 5 

к приказу  

от 10.06.2024 № 926 ЛСТ (колледж) 

 

 

Список обучающихся по специальности 34.02.01 Сестринское дело 

 

1. Бикеева Лилия Артуровна 

2. Бирюкова Екатерина Антоновна 

3. Богаевская Наталья Игоревна 

4. Борисова Владлена Сергеевна 

5. Булякова Анара Алмазовна 

6. Гарейшина Екатерина Дмитриевна  

7. Гаспарян Ева Араратовна 

8. Григорьева Анастасия Александровна 

9. Данилова Мария Витальевна 

10. Калимуллин Глеб Эдифович 

11. Карасёва Анастасия 

12. Каримова Альбина Жамиловна 

13. Кушнирук Диана Владимировна 

14. Макматова Полина Эриковна 

15. Маликбаева Ксения Александровна 

16. Михайлов Виктор Станиславович 

17. Муродова Мавжуда Мухаммадкаримовна 

18. Олеференко Татьяна Александровна 

19. Родионова Юлия Сергеевна 

20. Сафаргалина Алия Камилевна 

21. Соболь Ксения Викторовна 

22. Соснина Ольга Сергеевна 

23. Тамразян Диана Камовна 

24. Татарникова Ксения Витальевна 

25. Тимошенко Елизавета Александровна 

26. Хатинская Дарья Сергеевна 

27. Челпоченко Виктория Дмитриевна 

28. Шалагина Кристина Вадимовна 

29. Юсупова Саидахон Шавкатовна 

 

 


